FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 07/2024

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  CONFECÇÃO  DE  GALERIA  DE
VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR DIX-
SEPT ROSADO. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 75,
II DISPENSA DE LICITACAO nº DL002/2024. DOTAÇÃO: Recursos
Própr ios  do  Munic íp io  de  . :pro jeto  12321.  PARTES
CONTRATANTES: CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR DIX-
SEPT  ROSADO  –  RN  e:  CT  Nº  007/2024  -  07/02/2024  até
31/12/2024  –  21.778.715  FRANCISCO  CLENILDO  MAIA  -  R$
28.660,00.  Assinaram:  CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR
DIX-SEPT  ROSADO  pela  contratante  e  CT  Nº  007/2024  -
07/02/2024 até 31/12/2024 – 21.778.715 FRANCISCO CLENILDO
MAIA - R$ 28.660,00 pela contratada.

Publicado por: Adonias Francisco de Melo
Código Identificador: 31040634

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/12/2024.
EDIÇÃO 2058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br